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Írásbeli kérdé s

Kövér László úrnak,
az Országgyűlés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, valamint az Országgyűlésrő l szóló 2012.
évi XXXVI . törvény 42 . § (8) bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánunk benyújtani a
Belügyminisztériumot vezető miniszterhez, mint a tárgyban illetékes minisztérium
vezetőjéhez

„Lesz-e lakáscélú, támogatott hitel a rendvédelmi dolgozóknak? ”

címmel.

A benyújtott kérdésemre a választ írásban várom .

Tisztelt Miniszter Úr !

A tavalyi évben a Kormány döntött a hivatásos rendvédelmi állomány új életpálya -

modelljérő l, amellyel kapcsolatban Dr. Bakondi György miniszteri biztos a következőképpen

fogalmazott : „a hivatásos rendvédelmi dolgozók - a katonákkal azonos módon - 5 év alatt 50

%-os bérfejlesztésben részesülnek. Az első ütem (az össz-bérfejlesztés 60 %-a) 2015 . július 1-

el valósul meg, melyhez a 2015. évi költségvetésben plusz 44 milliárd Ft kerül elkülönítésre .

Az új életpálya és ezzel együtt egy új bérrendszer bevezetése az elhangzott tájékoztatás szerin t

nem az idén „ nagykorúvá” vált Hszt. (1996. szeptember 1 jével lépett hatályba)

módosításával, hanem egy új szolgálati törvény és végrehajtási rendeletek megalkotásával ,

illetve hatályba léptetésévelfog megvalósulni. " Ez a tájékoztató viszont már nem tért ki arra a

korábban említett Kormány ígéretre, amely szerint az állam biztosítani fog a rendvédelm i

dolgozók számára egy olyan államilag támogatott kamatozású hitelkonstrukciót, amelyet

ingatlan vásárlás céljára használhatnak majd fel . Miért nem hallani azóta erről az ígéretrő l?



Ezért kérdezzük Tisztelt Miniszter Urat . Mikortól és milyen feltételekkel vehetne k

igénybe államilag támogatott kamatozású hitelt a rendvédelmi dolgozók lakóingatla n

vásárlás céljára?

Várjuk érdemi válaszát !

Budapest, 2015 . január 22 .

Tisztelettel :

Magyar Zoltán
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